
 

Uchwała Nr III/13/2010 

Rady Powiatu Sztumskiego. 

z dnia 16 grudnia 2010r. 

 

w sprawie ustalenia regulaminu dla wyboru dwóch członków Zarządu 
Powiatu Sztumskiego . 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin dla wyboru dwóch członków Zarządu 
Powiatu Sztumskiego, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


